«Саморегулируемая организация "Гильдия арбитражных управляющих», адрес места 

нахождения: 420034, Респ Татарстан, г Казань, ул. Соловецких Юнг, д. 7, оф. 1004; ОГРН 

1021603626098; ИНН 1660062005; КПП 165801001, установив вознаграждение в размере 

25 000,00 (Двадцать пять тысяч) рублей единовременно за счёт средств должника.  

Определением от 13.03.2025 заявление принято к производству арбитражного суда и 

назначено судебное заседание. 

В судебное заседание 09.04.2025 лица, участвующие в деле, в судебное заседание не 

явились, извещены надлежащим образом о времени и месте судебного заседания, в том